GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020 – UNEMAT
PROCESSO Nº 0331066/2019

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitações - CPL, designada pela Portaria nº 080/2022 - UNEMAT de 12.01.2022 publicada no DOE em
17.01.2022, torna público para conhecimento dos interessados, a REABERTURA e CONTINUIDADE da licitação
na modalidade Concorrência Pública nº 003/2020 – Unemat, que tem por objeto a Concessão de Uso de bem
público, área correspondente de aproximadamente 144 m² (cento e quarenta e quatro metros quadrados),
para fins de exploração de lanchonete e restaurante, localizado no Campus Universitário Professor Eugênio
Carlos Stieler - Tangará da Serra-MT, conforme Projeto Básico e anexos do Edital, na forma da legislação
pertinente, em especial da Lei n.º 8.666/1993, e dos termos estabelecidos no Edital. Para abertura do envelope
de PROPOSTA COMERCIAL e análise técnica da mesma, apenas da empresa habilitada: THIAGO AUGUSTO
CARVALHO DOS SANTOS - ME, CNPJ 35.881.835/0001-82. Foi inabilitada as empresas: Global Serviços e
Engenharia Ltda - EPP, CNPJ 22.058.518/0001-19, RDS MINERVA COMÉRCIO E SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO
EIRELI - EPP, CNPJ 07.816.146/0001-59. O prazo recursal transcorrer sem apresentação de razões recursais. Data
do dia 17 de março de 2022, às 16:00h, na Sede Administrativa da Unemat, localizada na Avenida Tancredo
Neves, nº 1.095, Bairro Cavalhada II, Cáceres/MT. Qualquer dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221
0014. A sessão será transmitida ao vivo no canal do youtube “Licitação Unemat” link:
https://www.youtube.com/channel/UCJLTUykxL5U0Q8xKEJavMgQ.

Cáceres/MT, 15 de março de 2022.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação